RUDLQCGIC /2015 DEL

REPUBBLICA ITALIANA

fie

Fovide Seeiak Eurnpen

SICILIA
%ﬁd %ﬁﬁﬂ
ASSESSORATO DELTA FAMIGLIA.
DELLF POLITICHE SOCIALI E DEE LAVORO
DIPARTIMENTO REGIONALE. DEL LAVORO, DELLTMPIEGH),
DELLORIENTAMENTO, DEL SERVIZI E DELLE ATTIVITA' FORMATIVE,
SERVIZIO XI1° - Centro per I'Impiego di Catania
¥ia Nicola Coviello 6 — 93128 CATANIA
Tel ~39 095 TI620011 - Fax -39 (093 1620310 -C.F. 80012000326
e-mail; pirovato(@regione sicilia it ulctcO0(@regione sicilia.it
Visto lo statuto della regione Siciliana;
Vista l'istanza di accesso ai benefici di cui all'art. 13, comma 2, lett.d) del D.L. 14/03/2005, n.33 convertito, con

modificazioni, con legge 14/05/2005, n.80 (incentivi ai processi di mobilita territoriale di lavoratori in
cassa integrazionc straordinaria in mobilita in comando o distacco);

Visto l'art.6 del decrcto attuative del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali 2/3/2006 di concerto con il
Ministero dell'Economia ¢ delle Finanze di erogazione di un contributo ai lavoratori nellc tpotesi di
processi di mobilita territoriale previo inscrimento degli stessi lavoratori nel sistema gestionale
informatico gestito dal Ministere del Lavoro denominato “Mob. Ter”:

Verificata  listanza spedita con racc.ta A R. n. 14598685316 dcl 09/04/2013 alle orc 15.44 del sig. SCIALANGA
MICAELA nato a ROMA il 04/08/1968 ¢ rcsidente (al momento dell'assunzione) Via Maurice Ravel,
137 - 00124 Roma cod. fisc..SCLMCL68M44H501Q
Considerato che il lavoratore in Mobilita, CIG o Comando/Distacco. destinatario  dell'incentivo  di
mobilita territorialc ¢ stato assunto con contratto di lavoro a tempo indcterminato dalla ALITALIA CAI -
presso la sede operativa di Catania. ¢ per tale ragione ha diritto al contribute di tipo 2 fissato in Euro
2.955,30 in quanto rcsidente, al momento dell'assunzione, in localita distante a pit di 100 km dalla nuova
scde lavorativa.

Ritenuto Pertanto che sussistono le condizioni per la concessione dell'incentivo di mobilita territoriale di tipo 2
(2.955,30 €) in favorc del predetto lavoratore

DECRETA
Art.l

Per 1 motivi in premessa, che qui si intendone ripetuti, di autorizzare la sede LN.P.S. territorialmentc competente ad
crogare l'incentivo suindicato a favore del predetto lavoratore, gia inserito cd autorizzato tclematicamente nel sistema
gestionale informatico predisposto dal Ministero del Lavoro — Direzione Generalc per I'mnovazione Tecnologica ¢ delle
Comunicazioni denominato “Mob. Ter ™.

Art.2

All'erogazione del contributo per l'incentivo di mobilita territoriale provvedera la scde INPS territorialmente compcetente.
Ai fimi del nispetto del limite delle responsabilita finanziarie, individuato dal citato Decreto Ministeriale 2 marzo 2006
(pubbiicato nella G.U.R.I n.121 del 26/05/2006), 'IN.P.S. & tenuto a rendicontare trimestralmente la spesa al Ministero
del Lavoro — Dirczione Generale degli ammortizzatori sociali e incentivi all'occupazione.

Il Dirigente del Scrvizio

D?:‘Pa onflzif} D




